
* RETRIBUCIONES BRUTAS. sin TRIENIOS, ni SEXENIOS NI CARRERA PROFESIONAL.

874,83
31,74

592,11
524,07
240,24
260,96

2.492,21

874,83
31,74

729,14
524,07
295,87
260,96

2.684,87

856,05
32,96

729,14
524,07
295,87
260,96

2.666,09

856,05
32,96

873,38
586,77
354,36
298,98

2.951,54
1º 44,97 // 2º 101,91 // 3º 177,64 // 4º 281,32 5º 311,89

P.E. SECTORES 
SINGULARES SecundarIamaestros Catedráticos

Sueldo 

Trienio

complemento formación 

Complemento Destino

Productividad Fija 

Complemento  es. singular

Carrera Profesional

Retribución Base*

43,54

592,11

369,21

437,91

64,21
90,26

2.662,96
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90,26
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2.994,16 3.201.11

1º 70,45 // 2º 159,34 // 3º 277,78 // 4º 439,85 // 5º 487,23

Complemento general

Sueldo 

Trienio

Complemento Destino

Paga adicional cp especÍfico

Sexenios 

Retribución Base*

pRODUCTIVIDAD sEMESTRAL  (ce)

pRODUCTIVIDAD sEMESTRAL  (cd)

1.199,52

TUS rETRIBUCIONES 

7 HORAS

9 HORAS

11 HORAS

14 horas

810,47

1.273,59

1.505,15
1.620,93

1.091,39

1.715,05

2.026,87
2.182,79

1.164,40

1.829,76

2.162,45
2.328,79

1.244,88

1.956,23

2.311,91
2.489,75

13 HORAS

1.042,03 1.403,22 1.497,08 1.600,56

139,10Maestros EN IES

8 HORAS 926,25 1.247,31 1.330,74 1.422,72

10 HORAS 1.157,81 1.559,13 1.663,42 1.778,39

12 HORAS 1.389,37 1.870,96 1.996,11 2.134,07

// 

Actualización enero 2026

369,21 369,21
64,21 64,21

Sexenios


